
UCHWAŁA Nr XIII/62/2007

Rady Gminy Somianka

z dnia 03 grudnia 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z późn.  zm. )  oraz art.  24 ust.  1 ustawy z dnia

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 

Nr 72, poz. 747 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się taryfy cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 3

Uchwała wchodzi z dniem 01 stycznia 2008 r. i podlega opublikowaniu w prasie lokalnej.

Przewodniczący 

Rady Gminy

/-/ Tadeusz Jacek Tolak 



Załącznik
do  uchwały  Nr  XIII/62/2007
Rady Gminy Somianka
z dnia 03 grudnia 2007 r.

Taryfy cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Somianka:

Opłata za jeden metr sześcienny wody pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę 

wynosi 1,78 zł/ m3 (+ 7% VAT)

Przewodniczący 

Rady Gminy

/-/ Tadeusz Jacek Tolak 


